П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» июля 2014 г.

                      № 777
г. Тверь

О Порядке заключения трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципального предприятия города Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 08.07.2010 №206, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок заключения трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия (Приложение к настоящему постановлению).
2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации города Твери от 28.12.2010 № 2782 «О порядке заключения трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия»;

2.2. Постановление администрации города Твери от 08.02.2012 № 210 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 28.12.2010 № 2782 «О порядке заключения трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия»;

2.3. Постановление администрации города Твери от 03.07.2012 № 1121 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 28.12.2010 № 2782 «О порядке заключения трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия»;

2.4.  Постановление администрации города Твери от 30.05.2014 № 678 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 28.12.2010 № 2782 «О порядке заключения трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия».

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  В. Г. Пашедко.

 Глава администрации города Твери                                         Ю. В. Тимофеев